
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. vasario 21 d.

Nr. 2014-052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Piliakalnis", kodas 121518417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 3020544

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVES "PILIAKALNIS" AKCININKŲ
DĖMESIUI

Bendrovės direktoriaus sprendimu 2014 m. balandžio mėn. 04 d.bendrovės buveinėje adresu Pergalės g. 33 B, Vilnius 1
aukšto kab., įvyks eilinis bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo pradžia 10:00 val. Susirinkimo dalyviai
registruojami nuo 9:45 val.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Ataskaitos apie bendrovės veiklą 2013 metais tvirtinimas.
2. Finansinės atskaitomybės (balanso) už 2013 metus tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Bendrovės ilgalaikio turto nuoma, pardavimas, įkeitimas.
5. Kiti klausimai.

Su susirinkimo dokumentais, reikalingas sprendžiamiems klausimams svarstyti, galima susipažinti prieš 10 dienų iki
susirinkimo. Kreiptis į bendrovės direktorių adresu Pergalės g. 33B Vilnius. Su savimi turėti dokumentus ir įgaliojimus
jeigu to reikia.

Bendrovės direktorius               Antonas Lobačevskis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3020547

UAB "Durpeta" akcininkų dėmesiui!

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2014 m. kovo 18 d. 11 val. šaukiamas UAB "Durpeta" (įmonės kodas
164791927) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje - Liepų g. 1, Šepeta,
Kupiškio rajonas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2013 m. metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvados apie bendrovės finansinę būklę.
3. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. 2013 m. bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Kiti klausimai.
Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti bendrovės buveinėje.
Informacija teikiama tel. 8 459 38385.
UAB "Durpeta" generalinis direktorius.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS LYTAGRA", kodas 121320015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 4

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 93
Pranešimo Nr. 3020549

AB "VILNIAUS LYTAGRA" AKCININKAMS

Bendrovės Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2014 m. kovo mėn. 20 d. 16 val. šaukiamas Akcinės bendrovės "Vilniaus
Lytagra" (įmonės kodas 121320015, buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 93, Vilnius, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks bendrovės buveinėje,
Dariaus ir Girėno g. 93, Vilniuje. Akcininkai registruojami nuo 15.30 val. Turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Asmuo, kuris nėra akcininkas, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės metinis pranešimas;
2. Auditoriaus išvada;
3. 2013 m. bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. 2013 m. pelno ( nuostolio) paskirstymas;
5. Audito įmonės 2014 m. rinkimas ir apmokėjimo sąlygų tvirtinimas;
6. Bendrovės ilgalaikio turto pirkimas, pardavimas, perleidimas, nuoma ar įkeitimas, taip pat laidavimas juo kitų subjektų
prievolėms vykdyti;
7. Dėl kreditų tretiesiems asmenims suteikimo, naujų kreditų ėmimo, bendrovės ilgalaikio, trumpalaikio turto įkeitimo.
Turimų kreditų pratęsimas bei ilgalaikio trumpalaikio turto įkeitimo pratęsimas ir naujo ilgalaikio trumpalaikio turto
įkeitimas;

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2014 m. kovo 10 d.
Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik asmenys, buvę bendrovės akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje. Su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais bei kita
informacija akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Papildomą informaciją teikia vyr. finansininkė I.Kriaučiūnienė, tel. (8-5) 2306 573.
AB "Vilniaus Lytagra" generalinis direktorius Pranas Paškevičius.

Generalinis direktorius  Pranas Paškevičius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Bajorų kalvos", kodas 300144434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3020545

Pranešame, kad vadovaujantis 2014-02-18 UAB "Bajorų kalvos" (kodas 300144434, adresas Konstitucijos pr. 7, Vilnius)
vienintelio akcininko sprendimu, UAB "Bajorų kalvos" pavadinimas keičiamas į UAB "Praibulė". Visi iki pavadinimo
pasikeitimo dienos bendrovės prisiimti įsipareigojimai kreditorių atžvilgiu išlieka nepasikeitę.

- - -

UAB "Travėjos projektavimas", kodas 303074539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 3020548

UAB "Travėjos projektavimas" vienintelio akcininko Manto Agento 2014 m. vasario 17 d. sprendimu Nr. 14/02/17
keičiamas UAB "Travėjos projektavimas" (į/k 303074539, Kęstučio g. 9, LT-68308 Marijampolė, registro tvarkytojas VĮ
Registrų centro Marijampolės filialas), pavadinimas į UAB "Eurobagetas".
Direktorius Algirdas Juozas Grabauskas.

- - -

UAB "ASTIN-BALTIC", kodas 125962387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 24
Pranešimo Nr. 3021244

Informuojame, kad yra keičiamas UAB "ASTIN-BALTIC", juridinio asmens kodas  125962387, buveinė Liudvinavo g. 24,
Vilnius, Lietuvos Respublika, pavadinimas į REJBEN UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 6

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Gajeta", kodas 133799331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 3020546

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

K. Kashirin IĮ, kodas 303244863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3021145

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: KONSTANTIN KASHIRIN.

- - -

UAB "Titana", kodas 303247471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3021148

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Trys ąžuolai", kodas 303246476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 18-2
Pranešimo Nr. 3021149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: DONATAS BANYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12000 Lt.

- - -

IĮ "Dremo grupė", kodas 303246857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3021151

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: DMYTRO KOPTSEV, Direktorius.

- - -

MB "Autotaura", kodas 303246864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 54
Pranešimo Nr. 3021152

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: ALGIRDAS SLUŠINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Holship Lithuania", kodas 303246871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1A-22
Pranešimo Nr. 3021154

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: IGOR SUCHOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Pirkite.lt", kodas 303246889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3021156

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Dalgis.lt", kodas 303246896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 84-53
Pranešimo Nr. 3021157

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: JORŪNĖ JAKULYTĖ, Direktorė.

- - -

Asociacija "Virvė laisva", kodas 303246914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-29
Pranešimo Nr. 3021159

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: GINTARAS ČEPAS, Direktorius.

- - -

UAB "Kapitalo ekspertai", kodas 303246921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3021161

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Draudika", kodas 303246939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3021163

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: ANTON SALTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Norsklita", kodas 303246946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3021164

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Squarebotas", kodas 303246953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3021166

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: VIACHESLAV RUDKOVSKYI, Direktorius.

- - -

UAB "Alfa sistemos", kodas 303246978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 54-73
Pranešimo Nr. 3021168

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: STANISLOVAS PRIVALENKO. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Individus", kodas 303246960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11-25
Pranešimo Nr. 3021170

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: SIMONAS TARVYDAS, Direktorius.

- - -

UAB "Gelorus", kodas 303246985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021171

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 9

Lietuvos komunalinių paslaugų vartotojų asociacija, kodas 303246437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 23-9
Pranešimo Nr. 3021173

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: SAULIUS NOVIKAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Skauga", kodas 303247464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 3021174

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: MARIUS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Stonų autoservisas, kodas 303247457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žvyryno g. 28
Pranešimo Nr. 3021175

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: DARIUS KARABINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Intensus", kodas 303247432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 72A-71
Pranešimo Nr. 3021177

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: IEVA PETROKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Kasuna", kodas 303247425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bartonių k. Uosių g. 25
Pranešimo Nr. 3021178

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: SAULIUS JAKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alaus puta", kodas 303247418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugniakuro g. 32
Pranešimo Nr. 3021179

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: RASA ADAMONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Salsė", kodas 303247400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Bajoralių k. Salantų g. 13
Pranešimo Nr. 3021180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: ROMUALDAS MICKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eivinta", kodas 303247375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3021181

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Metalinis", kodas 303247368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3021182

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "AUTODAVID", kodas 303247044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Eglynėlio g. 14-3
Pranešimo Nr. 3021183

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: DEIVIDAS DIRSĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Klodus", kodas 303247037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021184

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Termoizoliacijos technologijos", kodas 303247076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 3021185

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: PIOTR VORONIN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ivula", kodas 303247083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 6-39
Pranešimo Nr. 3021186

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: IVETA LINKYTĖ-JOKŠIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Tvera", kodas 303247090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 19B
Pranešimo Nr. 3021187

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: VYTAUTAS TVERIJONAS. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

N. Korčaginos IĮ, kodas 303247101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 39-15
Pranešimo Nr. 3021188

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: NURIIA KORCHAGINA.

- - -

UAB "Akorama", kodas 303247119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3021189

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Litpela", kodas 303247126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3021190

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Trys lėkštės", kodas 303247133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 3021191

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: ANDRIUS GALINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Vestnora", kodas 303247140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-71
Pranešimo Nr. 3021192

Įregistravimo data: 2014-02-20.

- - -

IĮ "Darbo pasiūla", kodas 303247158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 3-30
Pranešimo Nr. 3021193

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: DMITRII PROKHOROV.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 12

- - -

MB "Nailona", kodas 303243811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3021194

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: ILONA OLIŠAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Jitena", kodas 303247165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunimo g. 2-13
Pranešimo Nr. 3021195

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: JURGA BINKEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Darbo pasiūlymas", kodas 303247172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 3-30
Pranešimo Nr. 3021196

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: NATALIA PROKHOROVA.

- - -

MB "Erdvės architektūra", kodas 303247197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 12-11
Pranešimo Nr. 3021197

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: MARTYNAS AKULEVIČIUS, Direktorius.

- - -

Asociacija "Puolimas", kodas 303247208
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Jaunimo al. 9-24
Pranešimo Nr. 3021198

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: JUSTAS BRAŽAS, Direktorius.

- - -

"Duodeca", UAB, kodas 303247215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10-57
Pranešimo Nr. 3021199

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: DENIS POLOUDIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ulija", kodas 303247222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3021200

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 13

- - -

UAB "Bekelės fanatų grupė", kodas 303247247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3021201

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

O.V. Lahtinen Oy atstovybė, kodas 303247254
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14-5
Pranešimo Nr. 3021202

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: ROLANDAS MINČINAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Vakarų inžinerija", kodas 303247286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-20
Pranešimo Nr. 3021203

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: ANDRIUS RUGINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autolukas", kodas 303247293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3021204

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Marinas", kodas 303247311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3021205

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: KONSTANTIN DOMNIKOV, Direktorius.

- - -

R. Dimgailos IĮ, kodas 303247343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 5-30
Pranešimo Nr. 3021206

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: REGIMANTAS DIMGAILA, Direktorius.

- - -

UAB "Virgio statyba", kodas 303247350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3021207

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Drusvita", kodas 303246992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kalnų g. 24
Pranešimo Nr. 3021208

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: RAIMUNDAS GRIGORAS, Direktorius.

- - -

UAB "Kailusta", kodas 303247005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 13
Pranešimo Nr. 3021209

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: ALFRIDAS TAMUŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

"Sernas", UAB, kodas 303247012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3021210

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gerai gerai", kodas 303247051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3021211

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Indraja", kodas 303247069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3021212

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Noriu praustis", kodas 303247261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 131G
Pranešimo Nr. 3021213

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: TOMAS KIŽYS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 15

MB "Myliu kojas", kodas 303247304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3021214

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: JURGITA GRAŽIENĖ, Direktorė.

- - -

MB Rigeto studija, kodas 303247329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Ivanausko g. 173
Pranešimo Nr. 3021215

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: EDITA STANKEVIČIŪTĖ-RIGHETTO, Direktorė.

- - -

MB "Gentlera", kodas 303247336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 17-1
Pranešimo Nr. 3021216

Įregistravimo data: 2014-02-20. Vadovas: PAULIUS ALIONIS, Valdytojas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Veylux", kodas 123308093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-37
Pranešimo Nr. 3021144

Išregistravimo data: 2014-02-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

EAST-TEX GMBH IM-UND EXPORT, CONSULTING atstovybė Lietuvoje, kodas 111901851
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6-223
Pranešimo Nr. 3021146

Išregistravimo data: 2014-02-20. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Vilmestos statyba", kodas 300019384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3021147

Išregistravimo data: 2014-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė tuberkuliozės ir infekcinių ligų universitetinė ligoninė, kodas 126363611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 14
Pranešimo Nr. 3021150

Išregistravimo data: 2014-02-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 16

Gintaro Tautkaus firma, kodas 134624139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 77-29
Pranešimo Nr. 3021153

Išregistravimo data: 2014-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Ajolas", kodas 136052676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 3021155

Išregistravimo data: 2014-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TRANSITIJA", kodas 148435127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30A
Pranešimo Nr. 3021158

Išregistravimo data: 2014-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vito Šlapševičiaus individuali įmonė, kodas 151283633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 3021160

Išregistravimo data: 2014-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Sungailienės veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153025158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 50
Pranešimo Nr. 3021162

Išregistravimo data: 2014-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vincas ir Ko", kodas 167382782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Užlieknės k. Šiaurės g. 1
Pranešimo Nr. 3021165

Išregistravimo data: 2014-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingen Pharma", kodas 302548183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3021167

Išregistravimo data: 2014-02-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "EKKA", kodas 300659562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1-69
Pranešimo Nr. 3021169

Išregistravimo data: 2014-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SHC Group", kodas 302578034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3021172

Išregistravimo data: 2014-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

KLORITA, UAB, kodas 302817858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3021176

Išregistravimo data: 2014-02-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Forest goods", kodas 302477327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75B-24
Pranešimo Nr. 3020644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Orto Vita", kodas 134176248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 26A
Pranešimo Nr. 3020645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Baltresta", kodas 300073599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 8-40
Pranešimo Nr. 3020646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 18

V. ŠELMIO įmonė, kodas 124411744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 142-19
Pranešimo Nr. 3020647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Šelmio įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "V. R. PARLAMENTAS", kodas 300042205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Simpsono g. 13
Pranešimo Nr. 3020648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-02-18).

- - -

Sonatos Gaidžiūnaitės individuali įmonė, kodas 124420750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 16-101
Pranešimo Nr. 3020649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Brokmida", kodas 145300672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šilutės g. 14
Pranešimo Nr. 3020650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens
teisinio statuso įregistravimo (2014-02-17); Atskyrimo sąlygos / Naujai steigiamas juridinis asmuo UAB
"Autokarlas" (2014-02-17).

- - -

UAB "Akorama", kodas 303247119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3020651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Trys lėkštės", kodas 303247133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 3020652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 19

- - -

Viešoji įstaiga "Gražiškių renatūralizuoto kraštovaizdžio parkas", kodas 181626493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Gražiškių k.
Pranešimo Nr. 3020653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "GRAŽIŠKIŲ RENATŪRALIZUOTO
KRAŠTOVAIZDŽIO PARKAS"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Autovežėjų paslaugų centras", kodas 125010252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 3020654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA, kodas 125873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 3020655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jitena", kodas 303247165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunimo g. 2-13
Pranešimo Nr. 3020656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešosios įstaigos Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centro filialas Panoterių ambulatorija, kodas
157050625
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl. P. Vaičiūno g. 40
Pranešimo Nr. 3020657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-02-18); Nuostatai (2014-02-18).

- - -

UAB "Autronas", kodas 302705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 3020658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Rimos Misevičienės kirpykla, kodas 133169795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 75-3
Pranešimo Nr. 3020659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

O. Ponomariovo firma, kodas 133355180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 5-33
Pranešimo Nr. 3020660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

Daugiabučio namo bendrija "Vietra", kodas 301565596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 15-5
Pranešimo Nr. 3020661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko keitimo (2014-02-20); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2014-02-20).

- - -

UAB "Junikus", kodas 303110490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3020662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

MB "Kreinta", kodas 303169179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121-27
Pranešimo Nr. 3020663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2014-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stamen", kodas 134114595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 77
Pranešimo Nr. 3020664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

UAB "WINDEX", kodas 302414572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3020665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo registravimo, akcininko keitimo
registravimo (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių rinkimo (2014-02-19); Įgaliojimas
(2014-02-19).

- - -

UAB "Mobofree", kodas 303104562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 24-3
Pranešimo Nr. 3020666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-02-14).

- - -

UAB "MANO TURTAS", kodas 300050337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 3020667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skladstoka", kodas 303092035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3020668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 22

- - -

UAB H&M BROTHERS, kodas 302597515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-39
Pranešimo Nr. 3020669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Findigo", kodas 301732038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3020670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, akcininko keitimo
registravimo (2014-02-19); Įstatai (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2014-02-19);
Įgaliojimas (2014-02-19).

- - -

UAB "Justrans", kodas 302616008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 3020671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-17).

- - -

UAB "Anšilas", kodas 254331810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 3020672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-20).

- - -

UAB "Utransas", kodas 303210028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 14G
Pranešimo Nr. 3020673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 23

- - -

UAB "Diltrus", kodas 303228791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3020674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-18); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl buveinės keitimo (2014-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-18).

- - -

UAB "Puošnė", kodas 140305975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 3020675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų švara", kodas 167500661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 3020676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

Eglės Pranciliauskienės įmonė, kodas 133353172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ryšių g. 3-29
Pranešimo Nr. 3020677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neuromeda", kodas 135042960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 3020678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-18).

- - -

UAB "AMA NEXIO", kodas 302776678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 34-39
Pranešimo Nr. 3020679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Boleros", kodas 303201335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 3020680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2014-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

Labdaros fondas "Šumsko ligoninė", kodas 186479816
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 3020681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Šumsko ligoninės labdaros fondas"); įsteigimo datos; veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Lietava", kodas 247451720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Vidugirių g. 17
Pranešimo Nr. 3020682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-19).

- - -

UAB "Logistikos ekspertas", kodas 303231321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žalgirio g. 25-5
Pranešimo Nr. 3020683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2014-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 25

UAB "Makroturas", kodas 126416971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 48-5
Pranešimo Nr. 3020684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

MB "Gretvika", kodas 303091766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gaidelių k. Tilžės g. 97-3
Pranešimo Nr. 3020685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-11);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-11).

- - -

Lietuvos bokso federacijos paramos fondas, kodas 192027299
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3020686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Tautinių mažumų vaikų labdaros ir paramos fondas, kodas 192026425
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 7
Pranešimo Nr. 3020687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "WEY mašinos", kodas 300020867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 3020688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-12);
Įgaliojimas (2014-02-12); Akcininkų sąrašas (2014-02-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Ateities karta", kodas 126409635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3020689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-01-07);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Essmedi", kodas 302615244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 3020690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PPP INVEST", kodas 302809548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3020691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-18).

- - -

UAB "Vetreka", kodas 302956427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3020692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Web cats", kodas 302585491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 57-2
Pranešimo Nr. 3020693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19).

- - -

UAB "Autoarmada", kodas 300048877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 27

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 3020694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANKROTO ADMINISTRAVIMO PASLAUGOS", kodas 125026819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 42-40
Pranešimo Nr. 3020695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Šilaupis", kodas 300087104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Rubikių k. L. Biriuko g. 6
Pranešimo Nr. 3020696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-02-17).

- - -

UAB "Grand Cru Airlines", kodas 302944752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3020697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-19); Įstatai (2014-02-19).

- - -

UAB "Balmepa ir ko", kodas 300948734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pilviškių g. 21
Pranešimo Nr. 3020698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl akcininko išregistravimo (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

UAB "MARISIRA", kodas 300628079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3020699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-14 (2014-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų autobusų parkas", kodas 152035473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 1
Pranešimo Nr. 3020700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario, valdybos nario duomenų
įregistravimo (2014-02-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo
(2014-02-14); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-02-14); Akcininkų sąrašas
(2014-02-13).

- - -

R. Butkevičiaus maisto technologijų rengimo firma, kodas 125748718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-13
Pranešimo Nr. 3020701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

VšĮ "Muminukų slėnis", kodas 302881654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 97-58
Pranešimo Nr. 3020702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-02-17).

- - -

UAB "Gedimino 46", kodas 303232398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 3020703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

ALEKSANDRO EPELBAUM FIRMA, kodas 125740251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 11-12
Pranešimo Nr. 3020704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Aleksandro Epelbaum firma); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 29

- - -

Akcinė bendrovė "Aušra", kodas 132340019
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 3020705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos atsistatydinimo (2014-02-18).

- - -

Vaido Vinsko įmonė, kodas 125788431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 22-37
Pranešimo Nr. 3020706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Petkevičienės personalinė įmonė "Saulės horoskopai", kodas 125842384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 30-16
Pranešimo Nr. 3020707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Petkevičienės personalinė įmonė "SAULĖS HOROSKOPAI");
buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. MARKEVIČIAUS FIRMA "JOHONDAS", kodas 125713037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-17
Pranešimo Nr. 3020708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Markevičiaus firma "JOHONDAS"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Verslas LT", kodas 302448966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-95
Pranešimo Nr. 3020709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Klodus", kodas 303247037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3020710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Gelorus", kodas 303246985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3020711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ ATRIDAS", kodas 141730242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Balandžių g. 5-2
Pranešimo Nr. 3020712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
pakeitimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Elteros projektai", kodas 302530776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 36-31
Pranešimo Nr. 3020713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NEUROMECHANICA", kodas 300574101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 12-42
Pranešimo Nr. 3020714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

MB "Novatico", kodas 303010853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Aušros g. 45
Pranešimo Nr. 3020715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-20 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Justapa", kodas 303165316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 26-22
Pranešimo Nr. 3020716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "FACTUS SUM", kodas 302596655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 72-66
Pranešimo Nr. 3020717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB RUMEN, kodas 302671175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3020718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

P. Astilovskij personalinė įmonė, kodas 125577288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iešmininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3020719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Saugos", kodas 303191243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 17-24
Pranešimo Nr. 3020720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIDA", kodas 123951068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 3020721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-02-19).

- - -

UAB "Pienlita", kodas 303244315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3020722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-02-19).

- - -

Vytauto Gvazdaičio personalinė įmonė, kodas 125498862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-315
Pranešimo Nr. 3020723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Verdela", kodas 303181904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-78
Pranešimo Nr. 3020724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-13).

- - -

I. Pivovarovos įmonė, kodas 125713375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 4-5
Pranešimo Nr. 3020725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 33

R. Zabarausko personalinė įmonė "Termozona", kodas 125710112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-46
Pranešimo Nr. 3020726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Zabarausko personalinė įmonė "TERMOZONA"); buveinės
adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Sevrienės įmonė, kodas 125769655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 23-137
Pranešimo Nr. 3020727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ CENTRAS, kodas 290468940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 46
Pranešimo Nr. 3020728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2014-02-11);
Nuostatai (2014-02-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREKTYVA", kodas 122781218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 3020729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-18).

- - -

Kretingos rajono susivienijimas "Sodai", kodas 164602554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 3020730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-12-22).

- - -

Gedimino Pobedinsko personalinė įmonė, kodas 125748860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 44-56
Pranešimo Nr. 3020731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Salomėjos Klimavičienės individuali įmonė, kodas 125742640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 73-8
Pranešimo Nr. 3020732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ELMITA", kodas 300649397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k.
Pranešimo Nr. 3020733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MINDAUGO BALNIO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 124418913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 12-191
Pranešimo Nr. 3020734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mindaugo Balnio personalinė įmonė); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. ŽUKAUSKIENĖS įmonė, kodas 124454959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 6-5
Pranešimo Nr. 3020735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Žukauskienės įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Juozo Radavičiaus individuali įmonė, kodas 124453138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125-813
Pranešimo Nr. 3020736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "TTIP", kodas 181685374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 35

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3020737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "APE MOTORS", kodas 302716567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Šemetos g. 11
Pranešimo Nr. 3020738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "EVABUS", kodas 240924640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 82-9
Pranešimo Nr. 3020739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Dargilė", kodas 303235309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3020740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2014-02-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-18); Užsienio asmens pasas (2014-02-18).

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 5-51
Pranešimo Nr. 3020741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų nario duomenų įregistravimo (2014-02-20).

- - -

Arūno Mikučionio įmonė, kodas 133069528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 24-16
Pranešimo Nr. 3020742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

Viešosios įstaigos Centro poliklinikos Naujamiesčio filialas, kodas 125879735
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 4
Pranešimo Nr. 3020743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Gurmanų pasaulis", kodas 302499996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stadiono g. 11
Pranešimo Nr. 3020744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

MB "Keturių ratų nuoma", kodas 303024529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauro 18-oji g. 32
Pranešimo Nr. 3020745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-21 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "ROMOS PREKYBA", kodas 300043691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3020746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

J. Belickienės įmonė, kodas 256872280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3020747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-18); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2014-02-18).

- - -

IĮ "Itakis", kodas 300557479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Akacijų g. 11
Pranešimo Nr. 3020748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2006-03-30); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-03-30); Prašymas laikinai įtraukti
į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-03-23).

- - -

UAB "Autolukas", kodas 303247293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3020749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "JL013", kodas 302564547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Trakininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3020750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-20).

- - -

UAB "Alekora", kodas 132770679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3020751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-02-18).

- - -

Rido Pagrandžio taksi, kodas 133554741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 40-3
Pranešimo Nr. 3020752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 38

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

R. Ladavičienės Kauno turizmo ir sporto agentūra "Alpituras", kodas 133520696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 216A-1
Pranešimo Nr. 3020753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

MB Verslo Amžius, kodas 303005016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3020754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-18); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas keisti buveinės adresą. (2014-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-18);
Įgaliojimas (2014-01-03); Įgaliojimo panaikinimas (2013-07-14).

- - -

Šiaulių universitetas, kodas 111951345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 3020755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto naujos redakcijos įregistravimo (2014-02-13);
Statutas (2014-02-13); Pranešimas / Dėl statuto naujos redakcijos patvirtinimo (2014-02-13); Įgaliojimas (2014-02-13);
Nutarimas / Dėl statuto patvirtinimo (2011-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros vingis", kodas 170532345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 3020756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovilų sandėliai", kodas 163748862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 19
Pranešimo Nr. 3020757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 39

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telebaltikos" importas ir eksportas, kodas 145338210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3020758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2011-08-02); Įstatų pakeitimai.

- - -

Pohjola Bank plc Lietuvos filialas, kodas 302535257
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3020759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anglcars", kodas 302792860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3020760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tavo nostalgija", kodas 192026044
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 3020761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Autorok", kodas 151391477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tilžės g. 1
Pranešimo Nr. 3020762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTERSIM", kodas 302536373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių Riešės g. 24
Pranešimo Nr. 3020763



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19).

- - -

UAB "Darsus", kodas 303194937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3020764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Kredito unija "Centrinė taupomoji kasa", kodas 302595471
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rožių al. 2
Pranešimo Nr. 3020765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Lietuvos apeliacinio teismo sprendimas įpareigoti Kredito uniją "Centrinė taupomoji
kasa" pasikeisti savo pavadinimą ir ne vėliau kaip per 60 kalendorinių dienų po teismo sprendimo įsiteisėjimo įregistruoti
Juridinių asmenų registre (2014-02-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k.
Pranešimo Nr. 3020766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-20).

- - -

Lietuvos demokratiškumo ugdymo kolegijos filialas Vaikų dienos centras "Navininkai", kodas 300631381
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 3020767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Puikus būstas", kodas 301313549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 3020768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

I. KOMAROV ĮMONĖ "STELARIJA", kodas 125621731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-8
Pranešimo Nr. 3020769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Larisos Pavlik individuali įmonė, kodas 125720035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 11-7
Pranešimo Nr. 3020770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krokialaukio pieninė", kodas 253678740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl.
Pranešimo Nr. 3020771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Bankroto administravimo ir restruktūrizavimo centras, UAB, kodas 302672626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 2-14
Pranešimo Nr. 3020772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

Socialinės ir psichologinės pagalbos fondas, kodas 192010054
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-8
Pranešimo Nr. 3020773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 42

Kauno "Aitvaro" vidurinė mokykla, kodas 195094214
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 34
Pranešimo Nr. 3020774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-02-19); Nuostatai (2014-02-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2014-02-19).

- - -

UAB "Valeresta", kodas 300078678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 25
Pranešimo Nr. 3020775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-02-20).

- - -

UAB "KVERKUS", kodas 302708976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 68A
Pranešimo Nr. 3020776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-18); Akcininkų
sąrašas (2014-02-18).

- - -

UAB "BBK LT", kodas 300583100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3020777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos narių,
akcininko keitimo registravimo (2014-02-19); Įstatai (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo,
valdybos narių rinkimo (2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k.
Pranešimo Nr. 3020778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Įstatai (2014-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl finansinių metų ir įstatų keitimo
(2014-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 43

- - -

VšĮ "Jaunimo asmeninio tobulėjimo centras", kodas 302660944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 3020779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-18);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-18).

- - -

Rūtos Lydekienės įmonė, kodas 133399682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 60-53
Pranešimo Nr. 3020780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

MB "VAN brothers", kodas 302991392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 2-oji g. 88
Pranešimo Nr. 3020781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-12); Protokolas / Mažosios bendrijos
narių susirinkimo protokolas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2014-01-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMSTARA", kodas 141618859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 4-5
Pranešimo Nr. 3020782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo
pažymėjimo praradimą paskelbta viešai; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimų tvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos
redakcijos įstatų įregistravimo po įstatinio kapitalo didinimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Arūno Petraičio firma, kodas 133431977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lentvario g. 5-33
Pranešimo Nr. 3020783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 44

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

Gintauto Jasiulionio įmonė, kodas 133458262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 12-49
Pranešimo Nr. 3020784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

P. Kondroto firma "Nestinas", kodas 233961880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 70A
Pranešimo Nr. 3020785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

Alberto Lukausko įmonė, kodas 133098184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9E-65
Pranešimo Nr. 3020786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

Valstybės įmonė "VILNIAUS REGIONO KELIAI", kodas 120056751
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 81
Pranešimo Nr. 3020787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-18).

- - -

"Fangera", UAB, kodas 303223506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3020788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 45

- - -

UAB "Skauga", kodas 303247464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 3020789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Titana", kodas 303247471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3020790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "RVJ", kodas 165703378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3020791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Segerta", kodas 303235394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 16-oji g. 6
Pranešimo Nr. 3020792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

UAB "Reformų idėjos", kodas 303244009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3020793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

UAB "Želdynų vizija", kodas 302657040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Kaštonų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3020794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "MOLNETA", kodas 302312350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 2A
Pranešimo Nr. 3020795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Rusų sekmadieninė mokykla, kodas 195008261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 127-72
Pranešimo Nr. 3020796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio dalininkų susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilkmergėlės baltų ainiai", kodas 182945654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Utenos g. 4-10
Pranešimo Nr. 3020797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

VšĮ Grožio intriga, kodas 300131426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kariotiškių k. Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 3020798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19).

- - -

UAB "Plungės autocentras", kodas 301821056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Žaltakalnio g. 2A
Pranešimo Nr. 3020799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "CARGO LT", kodas 303044485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 4
Pranešimo Nr. 3020800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Baltic mobile", kodas 300514143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-44
Pranešimo Nr. 3020801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Projektavimas ir kompiuteriai" (PIK), kodas 132642042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 3020802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dalgis.lt", kodas 303246896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 84-53
Pranešimo Nr. 3020803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Norsklita", kodas 303246946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3020804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 48

MB "Individus", kodas 303246960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11-25
Pranešimo Nr. 3020805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Altensa", kodas 303130482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3020806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Knizikevičiaus įmonė, kodas 125583227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 15-6
Pranešimo Nr. 3020807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Kaziukonio įmonė, kodas 125622071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 196-48
Pranešimo Nr. 3020808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASPA SISTEMOS", kodas 300088028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3020809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

MB "Zoomarkas", kodas 303159384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 76-15
Pranešimo Nr. 3020810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-03 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugų menė", kodas 135548616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 91
Pranešimo Nr. 3020811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-18).

- - -

UAB "PROGRETUS", kodas 125833759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3020812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-12 (2014-02-18).

- - -

UAB "Tehnolab Baltic", kodas 302677712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 36-51
Pranešimo Nr. 3020813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų pakeitimo
(2014-02-19).

- - -

MB "Ivula", kodas 303247083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 6-39
Pranešimo Nr. 3020814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

A. Rudžio personalinė įmonė, kodas 125632756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-95
Pranešimo Nr. 3020815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 50

V. Capuk firma "INFOVEGA", kodas 125578760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3020816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

I. Budrytės įmonė "INVILAIDRA", kodas 125843486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 2-26
Pranešimo Nr. 3020817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. I. BUDRYTĖS ĮMONĖ "INVILAIDRA"); buveinės adreso;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "JT company", kodas 302449922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3020818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-02-17).

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3020819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-13); Įstatai (2014-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-13).

- - -

J. Kučinsko personalinė įmonė, kodas 125704554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Kryžiokų k. 65
Pranešimo Nr. 3020820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "DJIG", kodas 210895930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 106
Pranešimo Nr. 3020821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Tvinsela", kodas 302637237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 3020822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

T. Radevič personalinė įmonė "TOMAS IR VITALIJUS", kodas 124515166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 14-22
Pranešimo Nr. 3020823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. T. Radevič personali įmonė "TOMAS IR VITALIJUS"); buveinės
adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Petro Vytauto Zabulio įmonė, kodas 124493385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 13B-36
Pranešimo Nr. 3020824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Petro-Vytauto Zabulio įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB Liepalotų statyba, kodas 302998390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Adomiškių k. 2
Pranešimo Nr. 3020825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-12 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

KHAYREAH ALCHAGHOURI, IĮ, kodas 302888549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Ruklio g. 7-61
Pranešimo Nr. 3020826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-18);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-18).

- - -

Akcinė bendrovė "SUNONIS", kodas 186107844
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Krantinės g. 11
Pranešimo Nr. 3020827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratorės Ados Danilevičienės
atstatydinimo ir naujo administratoriaus skyrimo (2014-02-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2014-02-07); Įgaliojimas (2014-02-07); Teismo nutartis / Lietuvos
apeliacinio teismo nutartis panaikinti Vilniaus apygardos teismo 2013-11-20 nutarties dalį dėl administratoriaus paskyrimo
ir paskirti kitą administratorių (2014-02-07).

- - -

V. Žusovo individuali įmonė, kodas 124452417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-66
Pranešimo Nr. 3020828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. NARBUČIO įmonė, kodas 124417779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 19-43
Pranešimo Nr. 3020829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Narbučio įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Marjankovos įmonė, kodas 124452940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 21-3
Pranešimo Nr. 3020830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Venskelio įmonė, kodas 124419634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-27
Pranešimo Nr. 3020831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "RODKRAFT", kodas 302571278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3020832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos verslas", kodas 156730248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 3020833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-20).

- - -

MB "Laxus", kodas 303162494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-78
Pranešimo Nr. 3020834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-08 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Logitrasta", kodas 303221284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3020835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EPASAS.LT", kodas 301109571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 3020836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-14); Įgaliojimas (2014-02-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-07 (2014-02-14).

- - -

400-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 37A
Pranešimo Nr. 3020837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-18).

- - -

UAB "Metalo valdymo projektai", kodas 303203934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 3020838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKRAŠTYS", kodas 121941221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakraščio g. 10
Pranešimo Nr. 3020839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

Viešosios įstaigos Centro poliklinikos Senamiesčio filialas, kodas 225879540
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 56
Pranešimo Nr. 3020840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

MB "Autotaura", kodas 303246864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 54
Pranešimo Nr. 3020841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Doviliakas", kodas 302501956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Medaus g. 9
Pranešimo Nr. 3020842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-17).

- - -

UAB "TS sistemos", kodas 302254623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 40-9
Pranešimo Nr. 3020843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ALBINOS BABILČIENĖS įmonė, kodas 125490068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 72-7
Pranešimo Nr. 3020844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Albinos Babilčienės įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGMA", kodas 140051427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Palangos pl. 5
Pranešimo Nr. 3020845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-20).

- - -

UAB "BALTIC WOOD PRODUCTION", kodas 300786435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-37
Pranešimo Nr. 3020846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-15 (2014-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 56

- - -

G. Komkos individuali įmonė "ORO PILIS", kodas 125734693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 10-102
Pranešimo Nr. 3020847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Šviesuolės Treigytės įmonė, kodas 125494465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 11-10
Pranešimo Nr. 3020848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Petraičio paslaugų firma, kodas 125840180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 22
Pranešimo Nr. 3020849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Nijolės Kastanavičienės įmonė, kodas 125715611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-6
Pranešimo Nr. 3020850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Mados galerija, kodas 303244023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kairėnės Sodų 2-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3020851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

N. Jeriominos įmonė, kodas 125754190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 11-1
Pranešimo Nr. 3020852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

E. Ringaičio agentūra "Edringa", kodas 124413033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 14-5
Pranešimo Nr. 3020853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. E. Ringaičio agentūra "EDRINGA"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Elektros specialistai", kodas 303125371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16I
Pranešimo Nr. 3020854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-02-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo
(2014-02-13); Prokūra / Prokūra išduota Ritai Šlekytei-Einmal (2014-02-13).

- - -

UAB "Armobilis", kodas 303204826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-44
Pranešimo Nr. 3020855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Verslo Programinės įrangos aljansas, kodas 125488035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3020856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo ir įstatų įregistravimo
(2014-02-18); Įstatai (2014-02-18).

- - -

UAB "Atostogos LT", kodas 302692333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 3A
Pranešimo Nr. 3020857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TAMO"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-18); Pažyma (2014-02-18); Įstatai
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-02-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 58

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "TRYS SEKUNDĖS", kodas 186468563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 10-16
Pranešimo Nr. 3020858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas; Įstatai.

- - -

MB "Vestnora", kodas 303247140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-71
Pranešimo Nr. 3020859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešosios įstaigos "Stropuva" Mažeikių filialas, kodas 167381680
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 6-58
Pranešimo Nr. 3020860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai.

- - -

Viešosios įstaigos "Autovežėjų paslaugų centras" Marijampolės filialas, kodas 151440472
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3020861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Soller", kodas 302607728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3020862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17); Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 256739230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 3020863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lonas", kodas 156871188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 3020864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-02-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-02-18).

- - -

UAB "Autoaljansas", kodas 300059101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 3020865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-02-17).

- - -

UAB "Imina", kodas 303182041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3020866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egavis" ir Ko, kodas 135703785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3020867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

R. Kazlausko įmonė, kodas 125625758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 34-1
Pranešimo Nr. 3020868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gėrimų pasaulyje", kodas 303219148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3020869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-20).

- - -

UAB "Metalinis", kodas 303247368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3020870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Baltijos senjorai", kodas 303123160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 3020871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Atstovavimo sutartis / Išrašas iš atstovavimo sutarties (2014-02-18);
Užsienio asmens pasas (2014-02-18).

- - -

UAB "DELIDA", kodas 302729162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3020872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

Audrius Skatiko įmonė, kodas 235203140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3020873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

Algirdo Dementavičiaus įmonė, kodas 133304257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 9-13
Pranešimo Nr. 3020874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 61

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

Serviclean, UAB, kodas 302348250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 9-27
Pranešimo Nr. 3020875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-20).

- - -

UAB "Kasuna", kodas 303247425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bartonių k. Uosių g. 25
Pranešimo Nr. 3020876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Nepriklausomos energijos paslaugos", kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3020877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos narių keitimo
registravimo (2014-02-19); Įstatai (2014-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo,
valdybos narių rinkimo (2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19); Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

UAB "Bolsera", kodas 303151918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3020878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-02-19).

- - -

UAB "Kavija", kodas 303091773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3020879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga "RISOLUTO", kodas 186702767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 18
Pranešimo Nr. 3020880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Jono Žemaičio atminimo įamžinimo rėmimo fondas, kodas 192025857
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 15
Pranešimo Nr. 3020881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Galesa", kodas 303137377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 8
Pranešimo Nr. 3020882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-02-18); Sprendimas / MB narių sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2014-02-18); Sprendimas / MB narių
sprendimas dėl vadovo keitimo (2014-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-18).

- - -

Viešoji įstaiga Švenčionių jaunimo verslumo centras, kodas 302454613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Vidutinės k. Klubo g. 2
Pranešimo Nr. 3020883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTONORAS", kodas 141716584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 10-29
Pranešimo Nr. 3020884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 63

- - -

UAB "Egvija", kodas 301740960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 42B
Pranešimo Nr. 3020885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "HELUX GROUP", kodas 302464447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 3020886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

MB "Pirkimo manija", kodas 303071518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 27-8
Pranešimo Nr. 3020887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-31 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "ABLT", kodas 302637835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 3020888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "BPD grupė", kodas 300040193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 15
Pranešimo Nr. 3020889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS MOKYKLŲ TOBULINIMO CENTRAS FILIALAS "ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO", kodas
125014126
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 43-45
Pranešimo Nr. 3020890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo
įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "BaltSun", kodas 302834619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11A
Pranešimo Nr. 3020891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Ventus-Nafta", kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3020892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-02-14); Įgaliojimas (2014-02-14); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2014-02-14).

- - -

UAB "Dentorama", kodas 164052345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 3020893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-20).

- - -

UAB "Virgio statyba", kodas 303247350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3020894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 65

G. Vališkio firma "Valita", kodas 233755930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 3020895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

UAB "Alaus puta", kodas 303247418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugniakuro g. 32
Pranešimo Nr. 3020896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sokita", kodas 303224889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3020897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18);
Užsienio asmens pasas (2014-02-18).

- - -

UAB "Intensus", kodas 303247432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 72A-71
Pranešimo Nr. 3020898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMAGAMA", kodas 125185814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 11-4
Pranešimo Nr. 3020899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-14 (2014-02-18).

- - -

UAB "Cyrusas", kodas 303242570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3020900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18); Užsienio
asmens pasas (2014-02-18).

- - -

UAB NORDPAS, kodas 302467258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 83-12
Pranešimo Nr. 3020901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Ulija", kodas 303247222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3020902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Vytauto Krištopaičio įmonė, kodas 175878696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Užlaukių g. 28
Pranešimo Nr. 3020903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Bakosa", kodas 303240562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3020904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

UAB "Auksinis pjūvis", kodas 302595133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 12-7
Pranešimo Nr. 3020905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

Individuali įmonė "Metrolis", kodas 300556338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 49
Pranešimo Nr. 3020906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILITA", kodas 110727547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakrantės tak. 2
Pranešimo Nr. 3020907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-18); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2013-12-05 Kauno apygardos
teismo nutartį (2014-02-18); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-30
(2014-02-18).

- - -

UAB Verslo namų centras, kodas 303237776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 42
Pranešimo Nr. 3020908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stabili renta", kodas 141716050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 7-1
Pranešimo Nr. 3020909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Lietuvos sporto federacijų sąjungos labdaros ir paramos sporto fondas, kodas 192027865
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3020910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-02-20);
Įgaliojimas (2004-02-20); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 68

- - -

"Oil Navigator", UAB, kodas 300527607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3020911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18).

- - -

UAB "IGARTA", kodas 301645633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Ramybės g. 207
Pranešimo Nr. 3020912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-19); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASIDARYK PATS", kodas 121485611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3020913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-12 (2014-02-19).

- - -

UAB "Tveragos paslauga", kodas 303216967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. S. Daukanto g. 65-9
Pranešimo Nr. 3020914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-17).

- - -

UAB OLD CITY INVEST, kodas 302551496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-81
Pranešimo Nr. 3020915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19); Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 69

UAB "Parakortus", kodas 303209392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3020916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIMPO", kodas 110369477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 6-4
Pranešimo Nr. 3020917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "ORO RATAS", kodas 300073282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 53-29
Pranešimo Nr. 3020918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "MOKYKLŲ TOBULINIMO CENTRAS", kodas 124631338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 3020919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Lietuvos demokratiškumo ugdymo kolegija, kodas 191798210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 3020920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių priklausomybės ligų centras, kodas 145746831
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 3
Pranešimo Nr. 3020921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-02-11); Nuostatai
(2014-02-11); Nuostatų pakeitimai (2014-02-11); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-02-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milda", kodas 276521310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1B
Pranešimo Nr. 3020922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba nefasuotais naftos produktais
(2014-02-20).

- - -

UAB Megasolar, kodas 302909395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3020923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

UAB "K1M", kodas 136001023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3020924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

L. Antanavičiaus įmonė "LARANITAS", kodas 125713941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-30
Pranešimo Nr. 3020925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "TEPALITA", kodas 148396959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 3020926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 71

- - -

Nadeždos Meteliovos įmonė, kodas 125704892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 23-16
Pranešimo Nr. 3020927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

J. Dženkaičio įmonė, kodas 125754386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48A
Pranešimo Nr. 3020928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Karšuvos giria", kodas 179909744
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dauglaukio k. Gimtinės g. 16B
Pranešimo Nr. 3020929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

E. Rimšelio personalinė įmonė, kodas 125745750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2-4A
Pranešimo Nr. 3020930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

A. Geležiaus firma "Gelirita", kodas 125743176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 31A
Pranešimo Nr. 3020931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. GELEŽIAUS FIRMA "GELIRITA"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Vadimo Ziabko individuali įmonė, kodas 124414516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 23-23
Pranešimo Nr. 3020932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Cybulskio įmonė, kodas 124417245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 95-32
Pranešimo Nr. 3020933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "PRO Assessments", kodas 300661780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 52-17
Pranešimo Nr. 3020934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Automobilių šviesos specialistai, kodas 302627467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 102-43
Pranešimo Nr. 3020935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DUBRAVUS", kodas 303070423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3020936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

IĮ "Vėjos projektai", kodas 300571856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 50-14
Pranešimo Nr. 3020937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB Laipiojimo centras, kodas 303183549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Sodininkų g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3020938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-02-17).

- - -

V. Būgos firma "Josmira", kodas 135065763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 7-29
Pranešimo Nr. 3020939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

Viešoji įstaiga BENDRŲ SUMANYMŲ STUDIJA, kodas 125011169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 16-41
Pranešimo Nr. 3020940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Dianos Stankevičiūtės IĮ, kodas 300566859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 12-69
Pranešimo Nr. 3020941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.

- - -

Viešosios įstaigos Centro poliklinikos Vytenio filialas, kodas 125879888
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 3020942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Nuostatai.

- - -

UAB "AUTOREVA", kodas 302881483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ežero g. 4-330
Pranešimo Nr. 3020943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-17).

- - -

Graikų bendruomenės Lietuvoje "Pontos" sekmadieninė mokykla, kodas 195007540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 18
Pranešimo Nr. 3020944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos santechnika", kodas 164210514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 27
Pranešimo Nr. 3020945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SB dantų klinika", kodas 302430690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 75-5
Pranešimo Nr. 3020946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GREEN TORA", kodas 302692155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jokūbiškių k. 1
Pranešimo Nr. 3020947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18).

- - -

MB "Marinas", kodas 303247311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3020948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IT dirbtuvių centras, kodas 302750402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3020949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio savininko sprendimas dėl buveinės adreso
pakeitimo (2014-02-17).

- - -

UAB LINKSMA LT, kodas 302709512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalviškių g. 6-16
Pranešimo Nr. 3020950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-20).

- - -

UAB "Emvira", kodas 303104377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 3020951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-18); Įstatai (2014-02-18);
Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

"Aktimis", UAB, kodas 303205433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3020952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-02-19); Įstatai (2014-02-19).

- - -

UAB "Narek", kodas 140282569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 147
Pranešimo Nr. 3020953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Purtojano plastmasinių gaminių įmonė
"NAREK"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įregistravimo po įmonės
pertvarkymo (2014-02-18); Įstatai (2014-02-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "V. Poliakovo fondas", kodas 192026197
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-29
Pranešimo Nr. 3020954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Labdaros ir paramos fondas "V.Poliakovo fondas"); įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

UAB "VISAGINO GELŽBETONIS", kodas 301821241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 3020955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-02-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2014-02-17 (2014-02-17).

- - -

UAB "Transtoja", kodas 303076522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3020956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-02-19).

- - -

Pagyvenusių žmonių rėmimo fondas, kodas 192027146
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3020957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigėjo sprendimas / Išrašas.

- - -

UAB Patikimas investicijų centras, kodas 303237801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 42
Pranešimo Nr. 3020958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inovatyvi idėja", kodas 303226580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Matulaičio g. 16
Pranešimo Nr. 3020959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-02-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

V. Vyšniausko krikščionių firma "Psalmė", kodas 221599480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 8-53
Pranešimo Nr. 3020960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Vyšniausko privati įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lenkų vaikų paramos fondas, kodas 192027712
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 40
Pranešimo Nr. 3020961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Dainiaus Tumėno individuali įmonė, kodas 182925580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 6-14
Pranešimo Nr. 3020962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-02-19); Įgaliojimas (2014-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-11 (2014-02-19).

- - -

UAB "SKIV", kodas 302646777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3020963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-19).

- - -

UAB "BONUM SV", kodas 300149883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 3020964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18).

- - -

UAB "Anjuna", kodas 300544026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 68-17
Pranešimo Nr. 3020965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Projona", kodas 179880641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vydūno g. 43
Pranešimo Nr. 3020966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Grouterma", kodas 301665543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 3020967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Virvė laisva", kodas 303246914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-29
Pranešimo Nr. 3020968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rojaus baldai", kodas 302520294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Purienų g. 19
Pranešimo Nr. 3020969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 79

SCHMITZ CARGOBULL BALTIC, UAB, kodas 147290255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 3020970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos duomenų įregistravimo (2014-02-12);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko rinkimų (2014-02-12).

- - -

UAB "CORE Investments", kodas 210869960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 3020971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Method AD, UAB, kodas 302830599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 97-58
Pranešimo Nr. 3020972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-02-17).

- - -

VšĮ Saulės miesto kalbų mokykla, kodas 303092576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 29-10
Pranešimo Nr. 3020973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-02-17);
Įstatai (2014-02-17); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ir patvirtinimo (2014-02-17).

- - -

J. Barzinskienės studija "Boružytė", kodas 125734017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 71-9
Pranešimo Nr. 3020974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Barzinskienės studija "BORUŽYTĖ"); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renerga-1", kodas 302332075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 3020975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų registravimo
(2014-02-17); Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2014-02-17); Įstatai (2014-02-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2014-02-17); Įgaliojimas (2014-02-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devynduoniai", kodas 133536914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 6-43
Pranešimo Nr. 3020976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2014-02-18).

- - -

Jolantos Davidovič individuali įmonė, kodas 125842612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 7-29
Pranešimo Nr. 3020977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Šukliauskienės įmonė, kodas 125708232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 3-15
Pranešimo Nr. 3020978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

DMITRIJAUS IKONIKOVO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125705275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 10A-2
Pranešimo Nr. 3020979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Dmitrijaus Ikonikovo individuali įmonė); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "DAB-TRANSPORT", kodas 302424965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 3020980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-17); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2014-02-12 (2014-02-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 81

- - -

UAB "Litpela", kodas 303247126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3020981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė O. K. Romsaas ir ko, kodas 211797040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl. Tarakėlių g. 4
Pranešimo Nr. 3020982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė O.K.Romsaas ir ko); veiklos tikslų;
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-02-18); Įstatai (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės, įstatų keitimo (2014-02-18).

- - -

O. Varno personalinė įmonė, kodas 124414320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 23-11
Pranešimo Nr. 3020983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Irenos Baranauskienės individuali įmonė, kodas 124412999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 35-4
Pranešimo Nr. 3020984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.

- - -

Lietuvių kultūros draugijos "Rūta" teatro atstatymo fondo personalinė įmonė, kodas 124420227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 3020985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Č. Urbano firma "REGRANTAS", kodas 124420565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 147
Pranešimo Nr. 3020986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Arvydo Prūso personalinė įmonė, kodas 124454382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 20-3
Pranešimo Nr. 3020987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Amiada", kodas 303245367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 17-8
Pranešimo Nr. 3020988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ALMA MUSICA", kodas 125015228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 6
Pranešimo Nr. 3020989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODŲ AUTOBUSAI", kodas 141779339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 138
Pranešimo Nr. 3020990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

"Sniego kalnas", UAB, kodas 302639149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13
Pranešimo Nr. 3020991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 83

UAB "Gajeta", kodas 133799331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Parko g. 13
Pranešimo Nr. 3020992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, bendrovės akcininkams pirmumo teisės įsigyti
naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2014-02-17); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bendrovę suteikimo (2008-02-01); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2006-04-20); Įgaliojimas / Dėl
teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2005-11-23).

- - -

UAB "Eivinta", kodas 303247375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 3020993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Viešoji įstaiga "INTECHCENTRAS", kodas 301069582
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3020994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18).

- - -

UAB Vakarų švaros centras, kodas 303243697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 51-9
Pranešimo Nr. 3020995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2014-02-18); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-02-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

UAB "Zelma", kodas 145262887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Kadagių g. 37
Pranešimo Nr. 3020996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 84

Kultūros, švietimo ir knygų leidybos rėmimo fondas "Ceklis", kodas 192026382
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 6-52
Pranešimo Nr. 3020997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Mėgėjų teatrų rėmimo fondas, kodas 192027527
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 8-33
Pranešimo Nr. 3020998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamarėnų statyba", kodas 141730580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ruonių g. 15
Pranešimo Nr. 3020999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Pankratovo informacinė ir leidybinė agentūra, kodas 121644120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 23-12
Pranešimo Nr. 3021000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MATUIZŲ PLYTINĖ", kodas 184589363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k.
Pranešimo Nr. 3021001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-02-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-12); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-02-12).

- - -

UAB "Lireda", kodas 300031283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 3021002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-20).

- - -

A. Radzevičiaus įmonė, kodas 125740632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 9-59
Pranešimo Nr. 3021003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Žaidžio individuali įmonė, kodas 125787863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 136-79
Pranešimo Nr. 3021004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

L. Narkaičio įmonė, kodas 125788584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 9-26
Pranešimo Nr. 3021005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Dariaus Ramaškos personalinė įmonė, kodas 125575999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-21
Pranešimo Nr. 3021006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Svetlanos Šabrauskienės individuali įmonė, kodas 125626326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3021007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 86

UAB "Alvasta", kodas 300014565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 13
Pranešimo Nr. 3021008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-19); Įstatai (2014-02-19).

- - -

UAB "Orgstatyba", kodas 300103829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 3021009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

Aušros Sinkevičienės įmonė, kodas 125499811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 32-55
Pranešimo Nr. 3021010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Dominus In", kodas 302318271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 72-84
Pranešimo Nr. 3021011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-02-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2009-03-20).

- - -

UAB "Belle LT", kodas 302518724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 111-109
Pranešimo Nr. 3021012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-14); Akcininkų sąrašas
(2014-02-14).

- - -

Ž. RADAVIČIAUS INDIVIDUALI ĮMONĖ "A POSTERIORI", kodas 125745565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 26-45
Pranešimo Nr. 3021013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Bernatavičiūtės firma "VILMODINAS", kodas 125710265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 24-5
Pranešimo Nr. 3021014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Talidus", kodas 300011291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 3021015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-20).

- - -

M. Paninos įmonė, kodas 125749243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Barkiškių k.
Pranešimo Nr. 3021016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Rūdiškių saulė", kodas 302635058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Gūdiškių g. 8-2
Pranešimo Nr. 3021017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

UAB "Kapitalo ekspertai", kodas 303246921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3021018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 88

- - -

UAB "Slaxo", kodas 302736769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Šventupio g. 53
Pranešimo Nr. 3021019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "Tegra East Trading", kodas 302705421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 3021020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Indian House"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-02-19); Įstatai (2014-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-02-19).

- - -

Artūro Gribulio individuali įmonė, kodas 124403982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3021021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "SARDO", kodas 302325127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 33-24
Pranešimo Nr. 3021022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Olego Kazanovo personalinė įmonė, kodas 124441883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 12-1A
Pranešimo Nr. 3021023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 89

D. Šlamienės firma "AUDITO RIZIKA", kodas 124416524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 5-45
Pranešimo Nr. 3021024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGIRNIO STATYBA", kodas 301652542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3021025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3021026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽŪB "Žibučių ūkis", kodas 302409874
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svirnų II k. Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 3021027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120140010701 (2014-02-20).

- - -

RAIMUNDO ULVYDO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 124423675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 117-10
Pranešimo Nr. 3021028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Raimundo Ulvydo individuali įmonė); buveinės adreso; veiklos
rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "VVT capital", kodas 302710945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pajūrio g. 22
Pranešimo Nr. 3021029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga "STROPUVA", kodas 125961285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 2A-10
Pranešimo Nr. 3021030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mirvena", kodas 166482395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 18-1
Pranešimo Nr. 3021031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Schiedel kaminų sistemos UAB, kodas 300534861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3021032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-02-18);
Įstatai (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-02-18).

- - -

MB "Nailona", kodas 303243811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 12-39
Pranešimo Nr. 3021033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Visenta", kodas 303143946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3021034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 91

UAB "Agroimpex", kodas 302560164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3021035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-02-17); Užsienio
asmens pasas (2014-02-17).

- - -

IĮ "Saulėja", kodas 300570633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 13-21
Pranešimo Nr. 3021036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "Erdvės architektūra", kodas 303247197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 12-11
Pranešimo Nr. 3021037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ODEFA, kodas 303025570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3021038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKA IR TECHNOLOGIJA", kodas 120508473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Meldų g. 2B
Pranešimo Nr. 3021039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

UAB "Investicijos verslui", kodas 303196906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3021040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 92

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

UAB "Parket Trade", kodas 303156623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3021041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19).

- - -

UAB "NIKINVEST", kodas 301149772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 3021042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-02-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-02-19).

- - -

UAB "Egvasta", kodas 300135517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 3021043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

UAB "ALVUM", kodas 302663189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 107A
Pranešimo Nr. 3021044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

VšĮ "Vitarda", kodas 302249715
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 3-41
Pranešimo Nr. 3021045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-02-18);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 93

UAB "Tvorų sprendimai", kodas 302582513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 98
Pranešimo Nr. 3021046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-02-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2014-02-18
(2014-02-19).

- - -

UAB "Ritmus", kodas 302837490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3021047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Meilutės Asanavičienės informavimo firma, kodas 133394411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 37-11
Pranešimo Nr. 3021048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

Lino Tamonio firma "Litoma", kodas 133800157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verknės g. 15
Pranešimo Nr. 3021049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

UAB Stonų autoservisas, kodas 303247457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žvyryno g. 28
Pranešimo Nr. 3021050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖLAUMĖ", kodas 141943176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 28-73
Pranešimo Nr. 3021051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-02-07 (2014-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gvidonas", kodas 180195773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3021052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTOJA", kodas 111489643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 447A
Pranešimo Nr. 3021053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-19); Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "MBS BALTIC", kodas 301166661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 11-24
Pranešimo Nr. 3021054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Atviros visuomenės kolegija", kodas 124367486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 3021055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "ATVIROS VISUOMENĖS KOLEGIJA"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2005-07-04); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2004-06-23); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo
sprendimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 95

VšĮ KAUNO LEDO RITULIO KLUBAS, kodas 302561921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3021056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-02-18); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-02-18).

- - -

A. Marovo individuali įmonė "Linkėjimas", kodas 178688314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 3021057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-02-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-02-17).

- - -

UAB Elite House Service, kodas 303079963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3021058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ad ventum", kodas 303143775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3021059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-02-17); Įstatai (2014-02-17).

- - -

UAB "Draudika", kodas 303246939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3021060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio Namai", kodas 300570665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-7
Pranešimo Nr. 3021061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

L. BUKAUSKO ĮMONĖ "SPECIALIŲ INTERESŲ GRUPĖS", kodas 125845875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 18-5
Pranešimo Nr. 3021062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Martinonienės įmonė, kodas 125718155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-243
Pranešimo Nr. 3021063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Vitalij Lapševič personalinė įmonė, kodas 125493025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 27-23
Pranešimo Nr. 3021064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ScandiPark", kodas 301937534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3021065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Verdispar ScandiPark"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-17); Įstatai (2014-02-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-17); Įgaliojimas (2014-02-17).

- - -

UAB BALTIJSKIY BIZNES, kodas 302905984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3021066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-18); Įstatai (2014-02-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 97

Viešoji įstaiga "Edukata", kodas 159982838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bendrijų g. 28
Pranešimo Nr. 3021067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. SVIRSKIO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 124422616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41-33
Pranešimo Nr. 3021068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Svirskio personalinė įmonė); buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos giedra", kodas 256581990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 3021069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-02-20).

- - -

Viešosios įstaigos Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centro Rimkų mikrorajono filialas, kodas 156869493
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 8A
Pranešimo Nr. 3021070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-02-18); Nuostatai (2014-02-18).

- - -

UAB "ARTFRAME", kodas 302522772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 3021071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-17).

- - -

UAB "Audostė", kodas 302718721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žaslių glž. st. Stoties g. 73
Pranešimo Nr. 3021072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2014-02-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-02-18); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2014-02-18).

- - -

UAB "Imarvelus", kodas 303125186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3021073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Tomo Bagdono individuali įmonė, kodas 134797116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-19
Pranešimo Nr. 3021074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

UAB "Eurosales", kodas 302999713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-1
Pranešimo Nr. 3021075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "INTERNETO PROGRAMOS", kodas 125289574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 9-15
Pranešimo Nr. 3021076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Viešosios įstaigos Centro poliklinikos Lukiškių filialas, kodas 125879920
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 2
Pranešimo Nr. 3021077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB "MARGISON", kodas 300669987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3021078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

UAB "Reisana", kodas 302448044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-82
Pranešimo Nr. 3021079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "WINDFALL CONTACT"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo (2014-02-19);
Įstatai (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-02-19); Akcininkų sąrašas
(2014-02-19).

- - -

UAB "Verslo sprendimų valdymas", kodas 301881669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 9-39
Pranešimo Nr. 3021080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firidas", kodas 178653548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 3021081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

UAB "Patyrę Baltijos programuotojai", kodas 303177973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3021082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 100

- - -

UAB "Tezaurus LT", kodas 303167491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3021083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14); Akcininkų sąrašas (2014-02-14).

- - -

UAB "Terasus", kodas 303183517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3021084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-02-19).

- - -

UAB "BMR diagnostika", kodas 300044925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 3021085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-02-19); Įstatai (2014-02-19).

- - -

Sauliaus Slavicko įmonė, kodas 133221815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 13-1
Pranešimo Nr. 3021086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statodaila", kodas 245478430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5
Pranešimo Nr. 3021087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-02-19); Steigimo aktas.

- - -

Klaipėdos miesto sportinių šokių klubas "Gracija", kodas 193100572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 3021088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų pakeitimo
įregistravimo (2014-02-18); Įstatai (2014-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, vadovo ir valdybos rinkimo (2014-02-18).

- - -

"Duodeca", UAB, kodas 303247215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 10-57
Pranešimo Nr. 3021089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

T. Česnausko firma "Skuncas", kodas 133987454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 12-34
Pranešimo Nr. 3021090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

Ivetos Palubinskienės įmonė, kodas 233066180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemoji g. 38
Pranešimo Nr. 3021091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

UAB "Bekelės fanatų grupė", kodas 303247247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3021092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektros automatika", kodas 302504984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 98A
Pranešimo Nr. 3021093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-02-20).

- - -

UAB "Pukusa", kodas 300043225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Martinų k. Derliaus g. 2
Pranešimo Nr. 3021094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-02-19).

- - -

AB DNB lizingas, kodas 124385737
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 3021095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2014-02-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2014-02-18); Įgaliojimas (2014-02-18).

- - -

UAB "Viskas Tau", kodas 302545319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 25-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3021096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krygeris ir partneriai", kodas 135287899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Margainių aklg. 9
Pranešimo Nr. 3021097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-18); Pranešimas / Dėl adreso pakeitimo (2014-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINISERVISAS", kodas 124944614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3021098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-18).

- - -

UAB "LIPRAMA VILNIUS", kodas 125509586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3021099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2014-02-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-02-20); Akcininkų sąrašas (2014-02-20).

- - -

UAB "Sėkmės ženklas", kodas 303237858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 42
Pranešimo Nr. 3021100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eitis", kodas 302818668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 19
Pranešimo Nr. 3021101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 3021102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-02-20).

- - -

V. Pankratovo informacinės ir leidybinės agentūros filialas, kodas 140991435
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 53-27
Pranešimo Nr. 3021103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 104

- - -

UAB "Vilniaus hipodromai", kodas 300074594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 3021104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-14).

- - -

UAB "TS Investments", kodas 302970423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3021105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-02-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-31); Akcininkų sąrašas (2014-01-31).

- - -

UAB "Giftika", kodas 300058483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 135
Pranešimo Nr. 3021106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SILBERAUTO", kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 3021107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko, stebėtojų tarybos
narių ir valdybos pirmininko bei valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-02-19); Stebėtojų tarybos sprendimas /
Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2014-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2014-02-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-02-05); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2014-02-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-02-05); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2014-02-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-02-05); Įgaliojimas (2014-01-22); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-19).

- - -

UAB "Civitta finansai", kodas 303210697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilojų g. 16
Pranešimo Nr. 3021108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 105

UAB "Daugneta", kodas 302890888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4-1
Pranešimo Nr. 3021109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-02-19); Įstatai (2014-02-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl dalies įstatų pakeitimo (2014-02-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2014-02-19).

- - -

UAB "Keltoma", kodas 141829393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 6-8
Pranešimo Nr. 3021110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-31 iki 2014-02-05 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

"Saponaria", UAB, kodas 303191161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3021111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pirkite.lt", kodas 303246889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3021112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

A. Kavarskaitės įmonė, kodas 125584286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 40-16
Pranešimo Nr. 3021113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Valstybės įmonė prie Alytaus pataisos namų, kodas 149979142
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 3021114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-02-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-02-17); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2014-02-17).

- - -

L. Pauliukienės įmonė, kodas 125721137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 9-17
Pranešimo Nr. 3021115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

G. Sidorovič įmonė, kodas 125632375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 3-9
Pranešimo Nr. 3021116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

E. Pivoriūno įmonė "DIGNATIS", kodas 125632222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-906
Pranešimo Nr. 3021117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

BRONIAUS PETKAUSKO ĮMONĖ, kodas 125497760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-1
Pranešimo Nr. 3021118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Broniaus Petkausko įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Pakruojo rajono apylinkės teismas, kodas 191446846
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vienybės a. 1
Pranešimo Nr. 3021119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-02-20);
Pranešimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-02-20); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 107

A. Zemziulino individuali įmonė, kodas 120636761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3021120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-02-19).

- - -

E. Blaževičiaus įmonė "ZUIKIS", kodas 124593880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 23-63
Pranešimo Nr. 3021121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-02-18); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-02-18);
Įgaliojimas (2014-02-18).

- - -

M. Liulio įmonė, kodas 125847926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 13-9
Pranešimo Nr. 3021122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gedminta", kodas 300561890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 3021123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-02-20).

- - -

NIJOLĖS ŽEMAITIENĖS ĮMONĖ, kodas 125753850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 90-27
Pranešimo Nr. 3021124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nijolės Žemaitienės įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Adomaičio individuali įmonė, kodas 125749058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 15-1
Pranešimo Nr. 3021125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Stomienės individuali įmonė, kodas 124409864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 160-87
Pranešimo Nr. 3021126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Stonienės individuali įmonė); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MINDAUGO JANKAUSKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 124411363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 6-8
Pranešimo Nr. 3021127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mindaugo Jankausko individuali įmonė); buveinės adreso; vadovo;
savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Baltic Lam", kodas 133070459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Generolo Vėtros g. 4
Pranešimo Nr. 3021128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Algirdo Tumasonio įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB įregistravimo (2014-02-18); Įstatai
(2014-02-18).

- - -

UAB Solet Technics, kodas 302627809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3021129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GOLDEN WEALTH UAB, kodas 303026537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3021130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-052 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-02-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-02-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-02-17); Įgaliojimas (2014-02-17).

- - -

N. Urbonienės įmonė, kodas 124487717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-20
Pranešimo Nr. 3021131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-02-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimų įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


